
HORAIRES

Pour des renseignements complémentaires
05 49 80 71 97 ou trema@agglo2b.fr

liens d’avenir...

111
Ligne

Plan du réseau, arrêts et horaires :
 www.trema.agglo2b.fr 

Chanteloup > Moncoutant/Sèvre 
Moncoutant/Sèvre > Chanteloup

Périodes scolaires

Vacances scolaires
Les horaires ci-dessus sont accessibles sur réservation
auprès de l’Agglomération du Bocage Bressuirais 
avant 16h la veille du trajet (ou le vendredi pour le lundi)
- Par courriel : trema@agglo2b.fr
- Par téléphone : 05 49 80 71 97

Communes Arrêts Du lundi au vendredi
Itinéraires 230102

CHANTELOUP LA BUROLIERE 07:43

CHANTELOUP CHÂTEAU DE LAVAUD 07:44

CHANTELOUP LE BAS PUIDERY CHEMIN 07:49

LA CHAPELLE SAINT-LAURENT LES MIONNIERES 07:53

LA CHAPELLE SAINT-LAURENT LES QUATRE ROUTES 07:55

PUGNY PLACE DES ACACIAS 08:04

MONCOUTANT-SUR-SEVRE LA MAUPETITIERE 08:05

MONCOUTANT-SUR-SEVRE COLLEGE PRIVE CHARLES PEGUY 08:13

MONCOUTANT-SUR-SEVRE COLLEGE JACQUES PREVERT 08:16

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2023
NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Conditions générales
Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. 
Il est conseillé d’être présent à l’arrêt 5mn avant l’heure de passage. 
Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

Dates vacances scolaires (Académie de Poitiers)
Rentrée scolaire
4 septembre 2023

Vacances de Toussaint
Du samedi 21 octobre au

dimanche 5 novembre 2023

Vacances de Noël
Du samedi 23 décembre au 

dimanche 7 janvier 2024

Vacances d’hiver
Du samedi 17 février au 
 dimanche 3 mars 2024

Vacances de printemps
Du samedi 13 avril au  

dimanche 28 avril 2024

Pont de l’ascension
Du vendredi 10 mai au 
dimanche 12 mai 2024

Vacances d’été 
A partir du samedi 6 juillet 2024

Itinéraire assuré par 
un véhicule accessible

À partir du 1er Septembre 2023

 CHANTELOUP > MONCOUTANT / SEVRE Ligne

  111



Vacances scolaires et mercredi soir
Les horaires ci-dessus sont accessibles sur réservation
auprès de l’Agglomération du Bocage Bressuirais 
avant 16h la veille du trajet (ou le vendredi pour le lundi)
- Par courriel : trema@agglo2b.fr
- Par téléphone : 05 49 80 71 97

Périodes scolaires
Communes Arrêts Du lundi au vendredi Mercredi

Itinéraires 230202 230302

MONCOUTANT-SUR-SEVRE COLLEGE PRIVE CHARLES PEGUY 17:10 12:35

MONCOUTANT-SUR-SEVRE COLLEGE JACQUES PREVERT 17:17 12:40

MONCOUTANT-SUR-SEVRE LA MAUPETITIERE 17:25 12:46

PUGNY PLACE DES ACACIAS 17:26 12:49

LA CHAPELLE SAINT-LAURENT LES QUATRE ROUTES 17:34 12:57

LA CHAPELLE SAINT-LAURENT LES MIONNIERES 17:37 13:02

CHANTELOUP LE BAS PUIDERY CHEMIN 17:41 13:06

CHANTELOUP CHÂTEAU DE LAVAUD 17:46 13:11

CHANTELOUP LA BUROLIERE 17:47 13:12

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2023
NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Conditions générales
Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. 
Il est conseillé d’être présent à l’arrêt 5mn avant l’heure de passage. 
Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

Dates vacances scolaires (Académie de Poitiers)
Rentrée scolaire
4 septembre 2023

Vacances de Toussaint
Du samedi 21 octobre au

dimanche 5 novembre 2023

Vacances de Noël
Du samedi 23 décembre au 

dimanche 7 janvier 2024

Vacances d’hiver
Du samedi 17 février au 
 dimanche 3 mars 2024

Vacances de printemps
Du samedi 13 avril au  

dimanche 28 avril 2024

Pont de l’ascension
Du vendredi 10 mai au 
dimanche 12 mai 2024

Vacances d’été 
A partir du samedi 6 juillet 2024

Itinéraire assuré par 
un véhicule accessible

INFOS PRATIQUES
Profitez au quotidien des solutions de transport Tréma pour 
vos trajets domicile-travail, pour vos loisirs, vos courses...

   Titres de transport

Tarifs Ensemble
du réseau Lignes 1, 2 et 3

Ticket journalier 3 € 1,50 €

Carnet 10 tickets 
journaliers 24 € 12 €

Abonnement mensuel* 34 € 17 €

Abonnement annuel* 340 € 170 €
- Tarif réduit
   «Jeunes -25 ans» et
   «Demandeurs d’emploi»

150 € -

* Les abonnements sont valables de date à date (hors tarifs scolaires).
Gratuit pour les moins de 4 ans Gratuit pour les moins de 4 ans et pour les 
accompagnants de personne en situation de handicap.

Accès gratuit au parking vélo sécurisé à la gare à Bressuire si vous utilisez 
les transports en commun. Inscription obligatoire au 05 49 80 71 97

 Où acheter vos titres de transport ?
Auprès du conducteur
Tickets et carnets disponibles lors de votre montée
(prévoir de la monnaie).

Auprès de l’Agglomération du Bocage Bressuirais
Vente des abonnements mensuels et annuels

   1 bis allée des Oliviers à Bressuire

   Le lundi, mardi, mercredi de 9h à 12h et de 14h à 17h, 
le vendredi de 9h à 12h et de 14h à 16h.

Auprès des autocaristes
Vente des abonnements mensuels et annuels
•	 Alliance Atlantique - Rue Salliard du Rivault - Courlay 
•	 Scodec - 181 avenue du Général de Gaulle - Cerizay

Sur l’application Modalis
Disponible sur l’App Store et Google Play : 
sélectionnez le réseau Tréma, créez votre 
compte, accéder à la boutique et choisissez 
vos titres. Validez vos titres en flashant  
le QR Code dans le car.

Contacter le transporteur
En cas d’oubli d’un objet à bord d’un véhicule ou pour tout autre 
information relative à la ligne 111 :
Alliance Atlantique - 11 rue Denis Papin - Parthenay
05 49 63 04 31 - objetstrouves@allianceatlantique.com

 Modalis
Tous vos déplacements en Nouvelle-Aquitaine : itinéraires, horaires et 
infos trafic pour vos déplacements en car, train, co-voiturage et vélo.
www.modalis.fr ou téléchargez l’application

 MONCOUTANT / SEVRE > CHANTELOUP Ligne

  111


